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Programmanr. 1 50m rugslag 6 - 8 jaar
29-10-2017 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Karlijn Siderius Z&PC Triton Putten 55.27 200900032 49.79 161
2. Daniela Malipiero Kon. AZ 1870 52.57 200900496 50.24 156
3. Leo Lokhorst Batavia Swim 55.18 200900195 55.22 83
4. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 NT 200900372 55.75 114
5. Semanure Demirci Batavia Swim NT 200900748 1:05.10 72
6. Maarten Plenckers Kon. AZ 1870 1:05.16 200900227 1:05.75 49
7. Liviana Kesimaat Batavia Swim NT 200901006 1:16.71 44

Programmanr. 2 100m rugslag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:28.52 200701208 1:28.42 284 42.31 1:28.42
2. Ario Mirza Kon. AZ 1870 NT 200801175 1:37.38 152 46.44 1:37.38
3. Robine Moot Batavia Swim NT 200900330 1:49.03 151 1:49.03
4. David Bos Batavia Swim NT 200701731 1:49.05 108 51.47 1:49.05
5. Luc Smits Batavia Swim 2:17.32 200800689 2:08.23 66 1:03.91 2:08.23

Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
29-10-2017 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mats van de Weerd Zpc Amersfoort 1:12.78 200101649 1:07.79 417 31.43 1:07.79
2. Nathan van Wees Zpc Amersfoort 1:14.74 200101427 SM9 1:09.02 627 31.82 1:09.02
3. Huub Gijsbertsen Z&PC Triton Putten 1:29.06 200303095 1:17.17 283 35.04 1:17.17
4. Hendrie Mulder Nunspeet 1:22.64 200402989 1:22.61 231 38.67 1:22.61
5. Youri Jansen Batavia Swim 1:25.01 200105259 1:23.23 226 38.70 1:23.23
6. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 1:27.39 200401089 1:28.13 190 41.64 1:28.13
7. Keshav Bhikhoe Batavia Swim 1:47.55 200403147 1:30.69 174 41.74 1:30.69
8. Martijn Rook Kon. AZ 1870 1:33.48 200502411 1:33.34 160 44.70 1:33.34
9. Lars ten Katen Batavia Swim 1:38.45 200600959 1:34.12 156 44.94 1:34.12

AFGEM Anders van Norden Zpc Amersfoort 1:16.26 200400039

Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
29-10-2017 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Imke Moot Batavia Swim 1:18.64 200103320 1:18.94 371 35.17 1:18.94
2. Aurora Bus Z&PC Triton Putten 1:33.70 200003376 1:27.54 272 41.77 1:27.54
3. Nynke Jansen Batavia Swim 1:31.56 200404914 1:28.85 260 41.33 1:28.85
4. Bridget Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:32.37 200602532 1:31.52 238 42.59 1:31.52
5. Anna Kamphuis Z&PC Triton Putten 1:33.25 200600334 1:32.02 234 42.27 1:32.02
6. Marieke Eleveld Kon. AZ 1870 1:32.07 200202970 1:34.80 214 44.77 1:34.80
7. Casey Peelen Kon. AZ 1870 1:39.27 200600694 1:36.09 205 44.52 1:36.09
8. Nori Plenckers Kon. AZ 1870 1:43.33 200304578 1:36.56 202 45.43 1:36.56
9. Precious Morsen Kon. AZ 1870 1:46.02 200602438 1:42.93 167 50.01 1:42.93

10. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 NT 200602148 1:45.72 154 52.33 1:45.72
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Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
29-10-2017 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matias Jansen Zignea 30.34 200300199 29.11 457
2. Remi van der Schee Batavia Swim 30.45 200100583 29.61 435
3. Andy Luijendijk Batavia Swim 31.47 200104217 31.82 350
4. Thomas Burgmeijer Batavia Swim 35.86 200400739 33.56 299
5. Huub Gijsbertsen Z&PC Triton Putten 41.00 200303095 37.29 218
6. Koen Marsman Zpc Amersfoort 39.07 200502763 37.70 211
7. Ivan Bruijnzeels Batavia Swim 38.13 200303061 37.84 208
8. Youri Jansen Batavia Swim NT 200105259 39.00 190
9. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 43.55 200600359 42.52 147

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
29-10-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sterre Veersma Zpc Amersfoort 30.10 200203550 29.21 585
2. Nova Wiersma Zignea 31.56 200105550 31.57 FJ 1 463
3. Jetske Moot Zpc Amersfoort 32.25 200400230 31.57 FJ 2 463
4. Esmeralda Duarte de Pina De Dolfijn 33.48 200302744 32.90 409
5. Merel Vos Nunspeet 33.48 199604586 34.59 352
6. Jonne Born Z&PC Triton Putten 36.79 200104900 37.38 FJ 1 279
7. Shannon Agricola Batavia Swim 38.45 200202872 37.38 FJ 2 279
8. Aniek van der Meij Nunspeet 44.24 200305052 38.11 263
9. Belle Veersma Nunspeet 43.58 200601008 44.18 169

10. Nynke Jansen Batavia Swim 41.99 200404914 44.35 167
11. Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 43.26 200601032 44.81 162

AFGEM Anita Visch Nunspeet 33.30 199003988

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
29-10-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marco Uppelschoten Batavia Swim 51.66 199500375 53.99 656 25.71 53.99
2. Martin Ruiter Batavia Swim 55.87 200001309 54.40 641 25.95 54.40
3. Marvin Santana Sanz Batavia Swim 56.45 199302657 58.29 521 26.70 58.29
4. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 1:01.54 200005585 58.91 505 27.79 58.91
5. Jarmo van den Blink Batavia Swim 58.81 200100585 58.93 504 27.97 58.93
6. Lesley Smits Batavia Swim 59.64 200105227 59.12 FJ 1 500 27.73 59.12
7. Nathan van Wees Zpc Amersfoort 59.73 200101427 S10 59.12 FJ 2 637 28.44 59.12
8. Kazik Huibers Kon. AZ 1870 59.74 200204565 1:00.04 FJ 1 477 28.94 1:00.04
9. Andy Luijendijk Batavia Swim 1:01.07 200104217 1:00.04 FJ 2 477 28.58 1:00.04

10. Max Mastebroek Zignea 1:01.42 200101395 1:00.73 461 28.81 1:00.73
11. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:03.23 200204391 1:02.16 430 29.42 1:02.16
12. Hidde Wernsen Zignea 1:01.15 200200697 1:03.60 401 29.28 1:03.60
13. Bartho Visser Z&PC Triton Putten 1:07.60 200005595 1:04.81 379 31.48 1:04.81
14. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:02.56 200204355 1:04.88 378 30.09 1:04.88
15. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 1:05.41 200201539 1:05.11 374 31.15 1:05.11
16. Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:05.20 200402005 1:06.69 348 31.58 1:06.69
17. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:11.23 200403637 1:09.96 301 33.44 1:09.96
18. Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 1:20.29 200602197 1:22.36 185 39.96 1:22.36
19. Jeroen Hoogers Batavia Swim 1:22.26 200600629 1:26.76 158 42.08 1:26.76
20. Jesse Bruines Batavia Swim 1:37.63 200402413 S9 1:33.82 193 43.91 1:33.82
DIS Pelle Kroon Batavia Swim NT 200404287

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Pepijn van der Kroft Batavia Swim NT 200105165
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Programmanr. 8 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
29-10-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieke Nijmeijer Zpc Amersfoort 1:03.20 200300124 1:03.96 540 30.75 1:03.96
2. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:04.56 200105858 1:04.27 FJ 1 532 30.68 1:04.27
3. Denise Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:03.77 200006422 1:04.27 FJ 2 532 30.79 1:04.27
4. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:04.43 200502500 1:04.63 523 31.29 1:04.63
5. Suze Bleeker Zpc Amersfoort 1:06.13 200202124 1:05.76 496 31.09 1:05.76
6. Joëlla Bruins Zpc Amersfoort 1:05.30 200300170 1:06.43 482 31.22 1:06.43
7. Janneke Ruiter Batavia Swim 1:05.11 200200782 1:07.76 454 32.03 1:07.76
8. Sophie Faveaux Zpc Amersfoort 1:09.54 200600286 1:08.78 434 33.23 1:08.78
9. Nienke van der Klugt Batavia Swim 1:10.40 200403236 1:09.12 428 32.79 1:09.12

10. Tess Pije Kon. AZ 1870 1:13.43 200500576 1:11.89 380 33.85 1:11.89
11. Jonne Born Z&PC Triton Putten 1:13.27 200104900 1:11.97 379 34.51 1:11.97
12. Alyka Geutjes Zpc Amersfoort 1:17.69 200500996 1:14.76 338 35.46 1:14.76
13. Mette Etmans Batavia Swim 1:15.77 200500848 1:15.18 332 35.09 1:15.18
14. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:16.00 200502678 1:15.54 328 36.17 1:15.54
15. Carola Jacobs Z&PC Triton Putten 1:15.89 198504176 1:17.17 307 36.57 1:17.17
16. Noraly Luitjes Z&PC Triton Putten 1:25.12 200402666 1:21.94 257 38.53 1:21.94

Programmanr. 9 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
29-10-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Daniël Rykov Zpc Amersfoort 2:24.51 200200447 2:22.03 484 31.35 1:07.25 1:44.65 2:22.03
2. Tom Blankestijn Zpc Amersfoort 2:25.70 200201185 2:22.90 475 31.81 1:08.80 1:45.90 2:22.90
3. Martin Ruiter Batavia Swim 2:35.00 200001309 2:35.35 370 32.43 1:10.13 1:51.33 2:35.35
4. Hans Stoffers Z&PC Triton Putten 2:52.14 199604027 2:43.53 317 31.99 1:11.67 1:55.16 2:43.53

Programmanr. 10 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
29-10-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
29-10-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Remi van der Schee Batavia Swim 32.94 200100583 32.58 533
2. Sven Konings Kon. AZ 1870 35.25 200204391 34.82 437
3. Max Mastebroek Zignea 35.86 200101395 37.80 341
4. Hendrie Mulder Nunspeet 41.80 200402989 42.51 240
5. Youri Jansen Batavia Swim 44.67 200105259 43.45 225
6. Martijn Rook Kon. AZ 1870 47.98 200502411 47.30 174

AFGEM Anders van Norden Zpc Amersfoort 35.67 200400039

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
29-10-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sterre Veersma Zpc Amersfoort 36.43 200203550 37.76 476
2. Joëlla Bruins Zpc Amersfoort 39.22 200300170 39.03 431
3. Imke Moot Batavia Swim 41.10 200103320 41.82 350
4. Anita Visch Nunspeet 40.92 199003988 42.93 324
5. Shannon Agricola Batavia Swim 43.04 200202872 43.31 315
6. Mette Etmans Batavia Swim 48.37 200500848 47.97 232
7. Belle Veersma Nunspeet 47.91 200601008 48.43 226
8. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 NT 200602148 48.55 224
9. Nynke Jansen Batavia Swim 47.95 200404914 48.85 220

10. Casey Peelen Kon. AZ 1870 47.87 200600694 49.30 214
11. Marieke Eleveld Kon. AZ 1870 47.94 200202970 50.19 203
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Programmanr. 12, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Precious Morsen Kon. AZ 1870 52.39 200602438 50.82 195
DIS Esmee Versteege Batavia Swim NT 200504632

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 13 50m schoolslag 6 - 8 jaar
29-10-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 NT 200900372 57.68 134
2. Leo Lokhorst Batavia Swim 58.11 200900195 59.14 89
3. Daniela Malipiero Kon. AZ 1870 57.58 200900496 1:02.10 107
4. Semanure Demirci Batavia Swim NT 200900748 1:05.06 93
5. Maarten Plenckers Kon. AZ 1870 1:02.37 200900227 1:05.72 65
6. Lieke Kikstra Batavia Swim NT 200900318 1:07.09 85
7. Liviana Kesimaat Batavia Swim NT 200901006 1:20.09 50

Programmanr. 14 100m schoolslag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:40.56 200701208 1:41.88 252 47.22 1:41.88
2. Luca Gerringa Batavia Swim 1:55.67 200700555 1:46.66 160 49.48 1:46.66
3. Ario Mirza Kon. AZ 1870 1:49.39 200801175 1:49.74 147 51.06 1:49.74
4. Jasper Stoel Batavia Swim 2:00.88 200800543 1:53.78 132 55.07 1:53.78
5. Robine Moot Batavia Swim NT 200900330 2:08.43 126 1:00.98 2:08.43
6. Luc Smits Batavia Swim NT 200800689 2:20.20 71 1:06.63 2:20.20

DIS Fajah Meijers Nunspeet 2:03.17 200701942
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Lisa Verbeek Batavia Swim 2:24.20 200801936
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., + SG

DIS David Bos Batavia Swim NT 200701731
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag Senioren Open
29-10-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sam Janmaat Zpc Amersfoort 1:04.59 200203017 S10 1:04.35 793 30.79 1:04.35
2. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 1:09.25 200005585 1:08.50 436 33.59 1:08.50
3. Mats van de Weerd Zpc Amersfoort 1:10.84 200101649 1:09.68 414 34.31 1:09.68
4. Thomas Burgmeijer Batavia Swim 1:14.94 200400739 1:13.03 360 34.30 1:13.03
5. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:13.31 200204355 1:15.68 323 36.50 1:15.68
6. Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:17.95 200402005 1:16.85 309 36.64 1:16.85
7. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 1:19.88 200201539 1:18.56 289 38.31 1:18.56
8. Ivan Bruijnzeels Batavia Swim 1:22.09 200303061 1:22.88 246 39.25 1:22.88
9. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 1:30.99 200600359 1:33.79 170 45.91 1:33.79

10. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 NT 200401089 1:37.36 152 47.19 1:37.36
11. Pelle Kroon Batavia Swim NT 200404287 1:48.34 110 51.02 1:48.34
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Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag Senioren Open
29-10-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:14.72 200502500 1:14.58 473 36.64 1:14.58
2. Imke Moot Batavia Swim 1:11.68 200103320 1:15.20 462 36.55 1:15.20
3. Suze Bleeker Zpc Amersfoort 1:15.95 200202124 1:15.55 455 37.18 1:15.55
4. Nienke van der Klugt Batavia Swim 1:15.99 200403236 1:15.79 451 36.89 1:15.79
5. E. Duarte de Pina De Dolfijn 1:14.87 200302744 1:17.04 429 35.98 1:17.04
6. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:15.13 200105858 1:18.13 412 37.99 1:18.13
7. Annelieke Stegink Batavia Swim 1:22.22 200500570 1:19.79 386 38.05 1:19.79
8. Tess Pije Kon. AZ 1870 1:25.20 200500576 1:23.19 341 41.89 1:23.19
9. Aniek van der Meij Nunspeet 1:33.76 200305052 1:24.49 326 41.85 1:24.49

10. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:27.31 200502678 1:24.89 321 41.48 1:24.89
11. Anna Kamphuis Z&PC Triton Putten 1:29.89 200600334 1:31.76 254 43.32 1:31.76
12. Belle Veersma Nunspeet 1:29.85 200601008 1:36.20 221 46.54 1:36.20
DIS Suzy Bokman Batavia Swim 2:07.01 200602644

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
29-10-2017 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rijk Heere Zpc Amersfoort 2:42.30 200300897 2:40.02 500 35.30 1:16.49 1:58.57 2:40.02
2. Jarmo van den Blink Batavia Swim 2:42.24 200100585 2:41.46 487 35.29 1:16.22 1:59.25 2:41.46
3. Kazik Huibers Kon. AZ 1870 2:48.53 200204565 2:44.59 460 36.70 1:19.03 2:02.10 2:44.59
4. Hendrie Mulder Nunspeet 3:26.23 200402989 3:15.53 274 46.14 1:35.98 2:26.84 3:15.53
5. Giljano Palm Kon. AZ 1870 3:27.09 200403637 3:20.15 256 45.48 1:36.90 2:27.25 3:20.15

DIS Keshav Bhikhoe Batavia Swim 3:46.20 200403147
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Edwin v. Norden Zpc Amersfoort 2:33.55 196300563

Programmanr. 18 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
29-10-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sophie Faveaux Zpc Amersfoort 3:26.41 200600286 3:09.32 397 42.92 1:32.74 2:21.82 3:09.32
2. Carola Jacobs Z&PC Triton Putten NT 198504176 3:22.46 324 47.13 1:38.92 2:31.22 3:22.46
3. Alyka Geutjes Zpc Amersfoort 3:48.72 200500996 3:25.27 311 46.09 1:38.93 2:32.53 3:25.27
4. Bridget Veldhuisen Kon. AZ 1870 4:02.17 200602532 3:44.77 237 50.64 1:49.98 2:48.17 3:44.77

Programmanr. 19 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
29-10-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Daniël Rykov Zpc Amersfoort 2:27.10 200200447 2:24.40 492 30.23 1:07.33 1:50.79 2:24.40
2. Koen Marsman Zpc Amersfoort 2:58.26 200502763 2:54.91 277 40.11 1:24.87 2:16.40 2:54.91
3. Ivan Bruijnzeels Batavia Swim 3:12.29 200303061 3:02.45 244 40.42 1:25.70 2:19.79 3:02.45
4. Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 3:44.89 200602197 3:38.39 142 50.92 1:45.88 2:50.83 3:38.39

DIS Youri Jansen Batavia Swim NT 200105259
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Batavia Swim 29-10-2017 17:13 - pagina 6

Programmanr. 20 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
29-10-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jetske Moot Zpc Amersfoort 2:34.07 200400230 2:34.32 546 33.33 1:11.90 1:58.10 2:34.32
2. Lieke Nijmeijer Zpc Amersfoort 2:41.44 200300124 2:43.00 463 36.74 1:17.80 2:07.20 2:43.00
3. Janneke Ruiter Batavia Swim 2:41.23 200200782 2:46.69 433 34.49 1:15.48 2:08.45 2:46.69
4. Marieke Eleveld Kon. AZ 1870 3:11.76 200202970 3:24.63 234 47.67 1:39.64 2:40.34 3:24.63
5. Noraly Luitjes Z&PC Triton Putten 3:40.13 200402666 3:30.60 215 47.54 1:39.17 2:41.82 3:30.60
6. Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 3:38.17 200601032 3:31.08 213 46.35 1:39.33 2:43.53 3:31.08

Programmanr. 21 25m vlinderslag 6 - 8 jaar
29-10-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Karlijn Siderius Z&PC Triton Putten 26.44 200900032 23.91
2. Robine Moot Batavia Swim NT 200900330 24.10
3. Leo Lokhorst Batavia Swim NT 200900195 25.49
4. Daniela Malipiero Kon. AZ 1870 27.94 200900496 25.72
5. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 NT 200900372 28.25 FJ 1
6. Maarten Plenckers Kon. AZ 1870 NT 200900227 28.25 FJ 2

Programmanr. 22 50m vlinderslag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 42.26 200701208 41.97 197
2. Luca Gerringa Batavia Swim 56.81 200700555 50.02 90
3. Jasper Stoel Batavia Swim 1:10.43 200800543 55.90 65

Programmanr. 23 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
29-10-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marco Uppelschoten Batavia Swim 24.01 199500375 24.95 589
2. Martin Ruiter Batavia Swim 25.61 200001309 25.66 541
3. Marvin Santana Sanz Batavia Swim 25.98 199302657 25.73 FJ 1 537
4. Matias Jansen Zignea 25.91 200300199 25.73 FJ 2 537
5. Remi van der Schee Batavia Swim 28.20 200100583 26.80 475
6. Max Mastebroek Zignea 28.21 200101395 27.64 433
7. Andy Luijendijk Batavia Swim 27.65 200104217 27.86 423
8. Huub Gijsbertsen Z&PC Triton Putten 31.21 200303095 28.23 406
9. Hidde Wernsen Zignea 27.77 200200697 28.24 406

10. Youri Jansen Batavia Swim 32.73 200105259 32.82 259
11. Hendrie Mulder Nunspeet 34.01 200402989 34.53 222
12. Keshav Bhikhoe Batavia Swim 36.85 200403147 36.16 193
13. Jeroen Hoogers Batavia Swim 35.68 200600629 36.39 190
14. Jesse Bruines Batavia Swim 41.28 200402413 S9 44.19 184
15. Pelle Kroon Batavia Swim NT 200404287 44.73 102

AFGEM Pepijn van der Kroft Batavia Swim NT 200105165
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Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
29-10-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joëlla Bruins Zpc Amersfoort 29.63 200300170 29.80 505
2. Imke Moot Batavia Swim 30.54 200103320 30.78 458
3. Merel Vos Nunspeet 29.85 199604586 31.26 437
4. Anita Visch Nunspeet 30.96 199003988 31.56 425
5. Sophie Faveaux Zpc Amersfoort 32.50 200600286 31.90 412
6. Tess Pije Kon. AZ 1870 32.98 200500576 32.30 397
7. Nienke van der Klugt Batavia Swim 32.30 200403236 32.40 393
8. Mette Etmans Batavia Swim 34.65 200500848 33.15 367
9. Shannon Agricola Batavia Swim 32.63 200202872 33.98 341

10. Nynke Jansen Batavia Swim 35.31 200404914 34.11 337
11. Aurora Bus Z&PC Triton Putten 36.48 200003376 36.13 283
12. Precious Morsen Kon. AZ 1870 40.75 200602438 37.69 250
13. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 NT 200602148 42.96 169
14. Suzy Bokman Batavia Swim 46.72 200602644 48.32 118

NG.ZA Esmee Versteege Batavia Swim NT 200504632

Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
29-10-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jarmo van den Blink Batavia Swim 1:06.33 200100585 1:06.63 418 30.80 1:06.63
2. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 1:06.38 200005585 1:06.68 417 32.87 1:06.68
3. Mats van de Weerd Zpc Amersfoort 1:13.52 200101649 1:08.08 392 31.74 1:08.08
4. Andy Luijendijk Batavia Swim 1:13.04 200104217 1:13.33 314 34.35 1:13.33
5. Kazik Huibers Kon. AZ 1870 1:15.32 200204565 1:15.35 289 33.84 1:15.35
6. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:18.32 200204355 1:19.19 249 35.77 1:19.19
7. Thomas Burgmeijer Batavia Swim 1:25.13 200400739 1:21.38 229 35.25 1:21.38
8. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 1:34.19 200201539 1:28.60 178 37.78 1:28.60

Programmanr. 26 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
29-10-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Denise Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:14.06 200006422 1:12.90 445 1:12.90
2. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:14.25 200105858 1:13.13 440 33.16 1:13.13
3. Jetske Moot Zpc Amersfoort 1:13.93 200400230 1:13.96 426 33.99 1:13.96
4. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:31.31 200502678 1:28.94 245 40.83 1:28.94

Programmanr. 27 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
29-10-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Martin Ruiter Batavia Swim 2:01.00 200001309 2:02.51 577 28.71 59.29 1:31.32 2:02.51
2. Marco Uppelschoten Batavia Swim 1:52.62 199500375 2:04.47 550 28.12 59.32 1:31.79 2:04.47
3. Tom Blankestijn Zpc Amersfoort 2:09.12 200201185 2:10.56 477 29.89 1:03.19 1:37.24 2:10.56
4. Hans Stoffers Z&PC Triton Putten 2:12.22 199604027 2:11.79 464 29.12 1:02.26 1:36.99 2:11.79
5. Lesley Smits Batavia Swim 2:12.09 200105227 2:14.31 438 28.95 1:02.79 1:39.06 2:14.31
6. Marvin Santana Sanz Batavia Swim 2:07.95 199302657 2:20.42 383 28.47 1:02.99 1:40.98 2:20.42
7. Shawn Klas Kon. AZ 1870 2:39.53 200402005 2:33.10 296 31.47 1:07.91 1:52.87 2:33.10
8. Bartho Visser Z&PC Triton Putten 2:34.75 200005595 2:35.04 285 33.89 1:13.89 1:55.45 2:35.04
9. Sven Konings Kon. AZ 1870 2:24.95 200204391 2:38.83 265 34.58 1:15.81 1:57.92 2:38.83

10. Giljano Palm Kon. AZ 1870 2:52.81 200403637 2:47.81 225 38.77 1:21.81 2:06.25 2:47.81
11. Wadim Boudzovitch Kon. AZ 1870 3:06.17 200600359 3:00.44 181 3:00.44
12. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 NT 200401089 3:03.81 171 40.57 1:29.12 2:17.32 3:03.81

AFGEM Ster van 't Land Zpc Amersfoort 2:08.61 200302015
AFGEM Anders van Norden Zpc Amersfoort 2:20.19 200400039
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Programmanr. 28 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
29-10-2017 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sterre Veersma Zpc Amersfoort 2:09.41 200203550 2:12.67 618 30.11 1:04.53 1:39.20 2:12.67
2. Lieke Nijmeijer Zpc Amersfoort 2:19.47 200300124 2:20.81 517 31.87 1:08.16 1:44.75 2:20.81
3. Janneke Ruiter Batavia Swim 2:18.66 200200782 2:30.22 425 33.92 1:12.40 1:51.57 2:30.22
4. Shannon Agricola Batavia Swim 3:06.50 200202872 2:44.48 324 36.32 1:18.71 2:02.68 2:44.48
5. Casey Peelen Kon. AZ 1870 3:32.88 200600694 3:19.04 183 38.28 1:27.55 2:22.85 3:19.04
6. Nori Plenckers Kon. AZ 1870 3:23.70 200304578 3:19.46 182 42.11 1:33.59 2:25.00 3:19.46

Programmanr. 29 Heren, 50m rugslag Senioren Open
29-10-2017 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Remi van der Schee Batavia Swim 30.52 200100583 31.31 453
2. Mats van de Weerd Zpc Amersfoort 34.63 200101649 32.85 392
3. Thomas Burgmeijer Batavia Swim 35.51 200400739 34.03 353
4. Youri Jansen Batavia Swim 42.41 200105259 39.41 227
5. Hendrie Mulder Nunspeet 44.95 200402989 40.50 209
6. Keshav Bhikhoe Batavia Swim 47.80 200403147 46.17 141
7. Lars ten Katen Batavia Swim 47.86 200600959 47.72 128
8. Jesse Bruines Batavia Swim 55.16 200402413 S9 57.23 141

Programmanr. 30 Dames, 50m rugslag Senioren Open
29-10-2017 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jetske Moot Zpc Amersfoort 31.08 200400230 31.35 643
2. Esmeralda Duarte de Pina De Dolfijn 34.14 200302744 34.50 483
3. Imke Moot Batavia Swim 33.92 200103320 35.47 444
4. Nienke van der Klugt Batavia Swim 37.25 200403236 35.84 430
5. Annelieke Stegink Batavia Swim 38.37 200500570 36.77 399
6. Tess Pije Kon. AZ 1870 38.42 200500576 38.45 349
7. Alyka Geutjes Zpc Amersfoort 39.65 200500996 39.34 325
8. Aurora Bus Z&PC Triton Putten 40.86 200003376 41.26 282
9. Anna Kamphuis Z&PC Triton Putten 40.78 200600334 42.02 267

10. Kyra van Veenhuizen Z&PC Triton Putten 45.05 200601032 42.93 250
11. Bridget Veldhuisen Kon. AZ 1870 43.66 200602532 44.88 219
12. Precious Morsen Kon. AZ 1870 47.39 200602438 46.06 203
13. Priscilla Ruchtie Kon. AZ 1870 NT 200602148 51.66 144

Programmanr. 31 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
29-10-2017 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sam Janmaat Zpc Amersfoort 1:13.94 200203017 SB9 1:14.77 628 35.30 1:14.77
2. Kazik Huibers Kon. AZ 1870 1:18.12 200204565 1:14.86 463 35.02 1:14.86
3. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:17.58 200204391 1:14.87 463 35.24 1:14.87
4. Hidde Wernsen Zignea 1:17.65 200200697 1:23.60 333 38.11 1:23.60
5. Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 1:28.50 200201539 1:26.01 305 39.45 1:26.01
6. Sylvanio Cantenburg Kon. AZ 1870 1:53.42 200602197 1:57.46 120 57.24 1:57.46
7. Pelle Kroon Batavia Swim NT 200404287 2:14.97 79 1:00.73 2:14.97

AFGEM Pepijn van der Kroft Batavia Swim NT 200105165
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Programmanr. 32 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
29-10-2017 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:28.02 200105858 1:26.01 419 40.15 1:26.01
2. Joëlla Bruins Zpc Amersfoort 1:24.60 200300170 1:29.33 374 41.55 1:29.33
3. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 1:37.10 200502678 1:36.78 294 45.88 1:36.78
4. Mette Etmans Batavia Swim 1:45.20 200500848 1:42.12 250 48.73 1:42.12

DIS Suzy Bokman Batavia Swim 2:08.70 200602644 1:26.01 40.15 1:26.01
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 33 50m vrije slag 6 - 8 jaar
29-10-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chaya Bremer Kon. AZ 1870 NT 200900372 43.45 163
2. Daniela Malipiero Kon. AZ 1870 46.47 200900496 46.96 129
3. Robine Moot Batavia Swim 44.54 200900330 48.40 118
4. Leo Lokhorst Batavia Swim 48.18 200900195 50.40 71
5. Lieke Kikstra Batavia Swim 54.67 200900318 55.54 78
6. Semanure Demirci Batavia Swim 1:09.64 200900748 1:04.16 51

DIS Maarten Plenckers Kon. AZ 1870 55.64 200900227
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 34 100m vrije slag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:23.16 200701208 1:22.47 252 39.41 1:22.47
2. Fajah Meijers Nunspeet 1:28.38 200701942 1:25.28 228 40.50 1:25.28
3. Luca Gerringa Batavia Swim 1:22.36 200700555 1:26.87 157 39.85 1:26.87
4. Ario Mirza Kon. AZ 1870 NT 200801175 1:34.16 124 44.95 1:34.16
5. Karlijn Siderius Z&PC Triton Putten 1:49.58 200900032 1:44.18 125 48.98 1:44.18
6. David Bos Batavia Swim NT 200701731 1:51.93 74 49.90 1:51.93
7. Lisa Verbeek Batavia Swim NT 200801936 1:58.65 85 56.90 1:58.65
8. Luc Smits Batavia Swim 2:04.92 200800689 2:10.54 46 1:00.34 2:10.54

Programmanr. 35 Heren, 200m rugslag Senioren Open
29-10-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jarmo van den Blink Batavia Swim 2:23.04 200100585 2:24.31 466 34.73 1:11.30 1:49.21 2:24.31
2. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 NT 200005585 2:26.19 449 34.56 1:12.43 1:50.17 2:26.19
3. Matias Jansen Zignea 2:29.37 200300199 2:29.91 416 33.24 1:10.12 1:49.73 2:29.91
4. Lesley Smits Batavia Swim 2:36.92 200105227 2:37.36 360 37.50 1:16.94 1:57.88 2:37.36
5. Dave Rook Kon. AZ 1870 NT 200204355 2:41.34 334 38.04 1:18.55 2:00.76 2:41.34

DIS Daniël Rykov Zpc Amersfoort 2:24.25 200200447
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Ster van 't Land Zpc Amersfoort 2:21.51 200302015
AFGEM Edwin v. Norden Zpc Amersfoort 2:18.20 196300563
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Programmanr. 36 Dames, 200m rugslag Senioren Open
29-10-2017 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Suze Bleeker Zpc Amersfoort 2:44.36 200202124 2:41.96 449 38.63 1:20.44 2:41.96
2. Nienke van der Klugt Batavia Swim 2:42.60 200403236 2:43.59 436 38.46 1:19.87 2:02.42 2:43.59
3. Shannon Agricola Batavia Swim 2:56.98 200202872 2:55.99 350 41.55 1:25.86 2:11.89 2:55.99
4. Marieke Eleveld Kon. AZ 1870 3:17.14 200202970 3:25.99 218 48.67 1:41.83 2:34.77 3:25.99

Programmanr. 37 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
29-10-2017 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sam Janmaat Zpc Amersfoort 4:30.37 200203017 S10 4:22.41 800
50m: 29.01 29.01 150m: 1:34.80 33.21 250m: 2:41.09 33.40 350m: 3:48.90 33.88

100m: 1:01.59 32.58 200m: 2:07.69 32.89 300m: 3:15.02 33.93 400m: 4:22.41 33.51

2. Nathan van Wees Zpc Amersfoort 4:56.72 200101427 S10 4:38.49 669
50m: 29.75 29.75 150m: 1:40.11 35.70 250m: 2:52.61 36.04 350m: 4:04.40 35.65

100m: 1:04.41 34.66 200m: 2:16.57 36.46 300m: 3:28.75 36.14 400m: 4:38.49 34.09

3. Rijk Heere Zpc Amersfoort 4:32.69 200300897 4:56.71 408
50m: 28.63 28.63 150m: 1:37.21 35.25 250m: 2:58.38 47.86 350m: 4:18.90 39.12

100m: 1:01.96 33.33 200m: 2:10.52 33.31 300m: 3:39.78 41.40 400m: 4:56.71 37.81

4. Koen Marsman Zpc Amersfoort 5:27.79 200502763 5:23.18 316
50m: 35.66 35.66 150m: 1:59.76 42.95 250m: 3:23.10 41.91 350m: 4:44.52 40.88

100m: 1:16.81 41.15 200m: 2:41.19 41.43 300m: 4:03.64 40.54 400m: 5:23.18 38.66

5. Lars ten Katen Batavia Swim 7:19.70 200600959 6:33.60 175
50m: 43.77 43.77 150m: 2:23.50 50.46 250m: 4:06.82 51.95 350m: 5:49.28 51.14

100m: 1:33.04 49.27 200m: 3:14.87 51.37 300m: 4:58.14 51.32 400m: 6:33.60 44.32

6. Martijn Rook Kon. AZ 1870 NT 200502411 6:36.55 171
50m: 41.21 41.21 150m: 2:20.28 51.15 250m: 4:03.05 51.46 350m: 5:48.44 53.61

100m: 1:29.13 47.92 200m: 3:11.59 51.31 300m: 4:54.83 51.78 400m: 6:36.55 48.11

7. Jeroen Hoogers Batavia Swim 6:57.09 200600629 6:46.70 158
50m: 45.56 45.56 150m: 2:30.44 53.94 250m: 4:17.46 53.45 350m: 6:01.10 50.30

100m: 1:36.50 50.94 200m: 3:24.01 53.57 300m: 5:10.80 53.34 400m: 6:46.70 45.60

Programmanr. 38 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
29-10-2017 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sterre Veersma Zpc Amersfoort 4:44.18 200203550 4:47.06 573
50m: 31.37 31.37 150m: 1:43.47 36.49 250m: 2:56.60 36.28 350m: 4:12.05 37.75

100m: 1:06.98 35.61 200m: 2:20.32 36.85 300m: 3:34.30 37.70 400m: 4:47.06 35.01

2. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 5:03.56 200502500 4:51.89 545
50m: 33.14 33.14 150m: 1:47.41 37.41 250m: 3:03.08 37.83 350m: 4:17.07 36.04

100m: 1:10.00 36.86 200m: 2:25.25 37.84 300m: 3:41.03 37.95 400m: 4:51.89 34.82

3. Nova Wiersma Zignea 5:17.29 200105550 5:04.48 480
50m: 33.21 33.21 150m: 1:50.06 39.07 250m: 3:08.49 38.93 350m: 4:26.70 38.64

100m: 1:10.99 37.78 200m: 2:29.56 39.50 300m: 3:48.06 39.57 400m: 5:04.48 37.78

4. Annelieke Stegink Batavia Swim 5:25.34 200500570 5:15.61 431
50m: 34.55 34.55 150m: 1:53.08 39.74 250m: 3:15.13 41.49 350m: 4:37.54 41.32

100m: 1:13.34 38.79 200m: 2:33.64 40.56 300m: 3:56.22 41.09 400m: 5:15.61 38.07

5. Denise Veldhuisen Kon. AZ 1870 NT 200006422 5:20.42 412
50m: 33.28 33.28 150m: 1:54.08 40.91 250m: 3:18.46 42.60 350m: 4:43.69 42.76

100m: 1:13.17 39.89 200m: 2:35.86 41.78 300m: 4:00.93 42.47 400m: 5:20.42 36.73

6. Anita Visch Nunspeet NT 199003988 5:41.56 340
50m: 35.83 35.83 150m: 2:01.17 43.60 250m: 3:30.03 44.25 350m: 4:58.81 44.11

100m: 1:17.57 41.74 200m: 2:45.78 44.61 300m: 4:14.70 44.67 400m: 5:41.56 42.75

7. Anna Kamphuis Z&PC Triton Putten 6:54.51 200600334 6:14.92 257
50m: 39.45 39.45 150m: 2:15.71 48.93 250m: 3:52.45 47.98 350m: 5:29.88 47.92

100m: 1:26.78 47.33 200m: 3:04.47 48.76 300m: 4:41.96 49.51 400m: 6:14.92 45.04
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Programmanr. 39 400m vrije slag Minioren 5 en later
29-10-2017 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasper Stoel Batavia Swim NT 200800543 7:15.19 129
50m: 50.37 50.37 150m: 2:39.79 54.69 250m: 4:30.98 55.65 350m: 6:21.73 55.11

100m: 1:45.10 54.73 200m: 3:35.33 55.54 300m: 5:26.62 55.64 400m: 7:15.19 53.46


